1

公開・非公開の別
□ 公 開  □ 部分公開
■ 非公開

※記号の説明
「〇」･･･委員の発言
「◎」･･･事務局の回答

第１回 江之島ビーチコート整備・運営事業における

浜松市PFI 等審査委員会会議録

１ 開催日時  令和 5年 12 月 11 日 午後 1 時から午後 3時 30 分まで
２ 開催場所  浜松市南区役所 21会議室
３ 出席状況  出席委員  荒木  秀（株式会社アビータス 代表取締役）

石黒  えみ（亜細亜大学経営学部ホスピタリティ・
マネジメント学科 准教授）

中野  民雄（静岡文化芸術大学デザイン学部
デザイン学科 教授）

石切山 真孝（浜松市役所財務部長）
嶋野  聡（浜松市役所市民部文化振興担当部長）

        事務局   スポーツ振興課
              松野課長、加藤課長補佐、平賀グループ長、寺田主任、

袴田主任
              アセットマネジメント推進課
              山端主任
４ 傍聴者   非公開のため、0人
５ 議題、内容及び結果
  （１）条例及び設置要綱

条例及び設置要綱について「浜松市 PFI等審査委員会条例」、「江之島ビーチコート整
備・運営事業における浜松市 PFI等審査委員会設置要綱」、「浜松市附属機関の会議の
公開に関する要綱」、「浜松市附属機関の会議録の作成及び公開に関する要綱」につい
て内容を説明する。
会議の公開について、行政運営情報などの非公開情報を扱うため、会議全部を非公開
にする旨説明し、了承される。
（２）正副委員長選出
 委員の互選により、中野氏を委員長、嶋野氏を副委員長に選任。

2

（３）審議の内容
   議題１ 事業スケジュール（案）について

議題２ 実施方針（案）について
議題３ 要求水準書（案）について
※以下、後日公開予定

６ 会議資料の名称
資料 0 次第
資料１ 浜松市 PFI 等審査委員会条例
資料２ 江之島ビーチコート整備・運営事業における浜松市 PFI 等審査委員会設置

要綱
資料 3 浜松市附属機関の会議の公開に関する要綱
資料 4 浜松市附属機関の会議録の作成及び公開に関する要綱
資料 5 委員名簿
資料 6 事業スケジュール（案）
資料 7 実施方針（案）
資料 8 要求水準書（案）

７ 発言内容記録方法  文字  ／  録画  ／  録音
８ 会議録署名人 中野 民雄

嶋野 聡